
Běžecká (run) mapa je vynikající virtuální pomůckou k prostudování trasy běhu. Pokud  však
zajdeme do větších podrobností začínají se objevovat drobné diskrepance, proto tento komentář:
1) načtená souřadnice GPS do mapy při velkém zvětšení nejvěrohodněji sedí na letecké mapě
    (hybrid) , na ostatních mapách ( terrain a map) se vyskytují drobné neshody v posazení cest
    oproti  letecké  mapě  ( patrné např. u posazení kácovského ocelového mostu přes řeku Sázavu). 
2) vyznačená cesta na mapě se v některých místech neshoduje s realitou např.  asfaltová cesta 
    kterou se přibíhá k Pelíškovu mostu zcela chybí.  
3) metráž  na virtuální mapě 19 045 m zůstává v toleranci s udávaným naším měřením trati
    hlavního závodu 19 312 m kdy měření bylo prováděno čidlem umístěným na noze a tedy věrně
    kopírovalo veškeré terénní nerovnosti.

Předkládanou běžeckou mapu trati hlavního závodu Kácovského běhu proto neberte jako exaktní zá-
ležitost, ale jako cennou  dopomocnou informaci, která má závodníkům posloužit lépe se orientovat 
na trase hlavního závodu a ,,nezakufrovat“.   


